



Frühförderung  
Stadt Bern



Deutsch  
lernen vor dem  
Kindergarten

primano

## Anaokulu öncesinde Almanca öğrenimi

Bern belediyesi, bütün çocukların okulda mümkün olan en iyi fırsatlara sahip olmasını ister. Başarılı bir okul başlangıcı için iyi Almanca bilgisi çok önemlidir. «Anaokulu öncesinde Almanca öğrenimi» destek programı, Almancayı az konuşabilen ya da hiç konuşamayan çocukları destekler.

### Çocuğunuzun Almanca bilgisi nasıl belirlenir?

Anne ve baba olarak, çocuğunuzun anaokuluna başlamasından 18 ay önce posta yoluyla online anket formunun linkini içeren bir mektup alırsınız (12 dilde mevcuttur). Böylelikle çocuğunuzun Almanca bilgisini kendiniz değerlendirebilirsiniz. Anket gizli tutulur ve şehir sağlık hizmet dairesi, erken destek birimi Primano'da değerlendirilir. Değerlendirme, çocuğunuzun Almanca dil desteğine ihtiyaç duyup duymadığını gösterir. Her durumda bizden bir geri bildirim alırsınız.

### Çocuğunuz nerede Almanca öğrenebilir?

Çocuğunuzun dil desteğine ihtiyaç duyması halinde, anaokulu başlangıcına kadar olan sürede çocuğunuz bir gündüz bakımevine veya bir oyun grubuna başlayabilir. Orada çocuğunuz oyun eşliğinde Almanca öğrenir. Belediye ve kanton, finansmanda size yardımcı olacaktır. Ebeveyn katkısı gelirinize bağlıdır.

### Anne baba olarak ne yapmalısınız?

Ebeveyn mektubunda yer alan kılavuza göre anket formunu doldurunuz. Ebeveyn mektubunu ocak ayında, çocuğunuz bir sonraki yılın ağustos ayında ana okuluna başlamadan önce alırsınız. Çocuğunuz zaten bir gündüz bakımevi veya oyun grubuna devam ediyorsa lütfen yine de anket formunu doldurunuz.

### Ve en önemlisi:

İlk dil, erken dil eğitimi için temeldir. Ebeveyn olarak çocuğunuzun dil gelişimine en önemli katkınız, ana dilinizde onunla konuşurken ve oynarken, ona hikayeler anlatırken veya şiir ve tekerlemeler okurken olur. **Bu, çocuğunuzun öğrendiği tüm diğer diller için temel niteliktedir.**

### Daha fazla bilgiye nereden ulaşabilirsiniz?

[www.primano.ch/deutsch-lernen](http://www.primano.ch/deutsch-lernen)



**Gesundheitsdienst der Stadt Bern**

Frühförderung primano

Monbijoustrasse 11, 3011 Bern

079 900 18 69